
 1 

       

ZARZĄDZENIE NR  327/2013 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  26 września  2013  roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013  rok 

 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594);  art.257 pkt.3, art. 258 ust.1 pkt.1  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 

roku poz.885) oraz § 19 uchwały Nr XXV/155/2013 Rady Gminy w Łęczycy  

z dnia 22 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2013 rok 

postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  budżecie Gminy na 2013 rok: 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 16.328,00  zł w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                        14.873,00 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe                          4.000,00 

bieżące                                                                                                                   4.000,00 

w tym: wynagrodzenia  i składki od nich naliczone -  4.000,00 zł 

o planowane wydatki na: 1)wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000,00 zł,  

w tym: SP w Wilczkowicach – 2.000,00 zł; SP w Topoli Królewskiej – 1.000,00 zł; 2) składki 

na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł, w tym: SP w Wilczkowicach – 1.000,00 zł. 

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                      5.655,00 

bieżące                                                                                                                   5.655,00 

w tym: 1)  wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 5.000,00 zł 

o planowane wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.000,00 zł,  

w tym: SP w Topoli Królewskiej – 5.000,00 zł 

            2) wydatki statutowe jednostek budżetowych  – 655,00 zł 

o planowane wydatki na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 655,00 zł,  

w tym: SP w Błoniu – 109,00 zł; SP w Leźnicy Małej – 109,00 zł; SP w Siedlcu – 109,00 zł; 

SP  w Topoli Królewskiej – 219,00 zł; SP w Wilczkowicach - 109,00 zł; 

Rozdz. 80110 Gimnazja                  600,00 

bieżące                                                                                                                       600,00 

w tym: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 600,00 zł 

o planowane wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń w Gimnazjum 

w Topoli Królewskiej – 600,00 zł. 

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół                    4.500,00 

bieżące                                                                                                                    4.500,00 

w tym: wydatki statutowe jednostek budżetowych – 4.500,00 zł  

o planowane wydatki na zakup usług pozostałych w ZOPO – 4.500,00 zł.               

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne                                         118,00 

bieżące                                                                                                                       118,00 

w tym: wydatki statutowe jednostek budżetowych  118,00 zł 

o planowane wydatki na odpisy na ZFŚS w stołówce w Gimnazjum w Topoli Królewskiej – 

118,00 zł. 

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                   1.400,00 

Rozdz.85206 Wspieranie rodziny                                                                          1.400,00 



 2 

bieżące                                                                                                                   1.400,00 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 1.400,00 zł 

o planowane wydatki na wynagrodzenia bezosobowe w tym rozdziale. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                             55,00 

Rozdz.85401 Świetlice szkolne                                                                     55,00 

bieżące                                                                                                                         55,00 

w tym: wydatki statutowe jednostek budżetowych  - 55,00 zł 

o planowane wydatki na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych SP  

w Wilczkowicach – 55,00 zł. 

 

2.Zwiększa się plan wydatków o kwotę  16.328,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                    14.873,00 

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                          655,00 

bieżące                                                                                                                       655,00 

w tym: 1)  wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 655,00 zł 

z przeznaczeniem na wydatki SP w Leźnicy Małej, tj.: na wynagrodzenia osobowe 

pracowników – 600,00 zł; składki na ubezpieczenia społeczne – 55,00 zł. 

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół                                                           3.000,00 

bieżące                                                                                                                    3.000,00  

w tym: 1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 3.000,00 zł 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników 2.500,00 zł, składki na 

ubezpieczenia społeczne – 500,00 zł. 

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół                  11.100,00 

bieżące                                                                                                                  11.100,00 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 11.100,00 zł 

o planowane wydatki na wypłatę nagrody jubileuszowej w ZOPO – 11.00,00 zł oraz składki 

na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń w ZOPO – 100,00 zł. 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne                                         118,00 

bieżące                                                                                                                       118,00 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 118,00 zł 

o planowane wydatki na wynagrodzenia osobowe w stołówce w Gimnazjum w Topoli 

Królewskiej – 118,00 zł. 

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                   1.400,00 

Rozdz.85295 Pozostała działalność                                                                       1.400,00 

bieżące                                                                                                                    1.400,00 

w tym: wydatki statutowe jednostek budżetowych  – 1.400,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup środków czystości oraz wynajem lokalu do wydawania przez 

GOPS w Łęczycy żywności w ramach Programu PEAD. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                             55,00 

Rozdz.85401 Świetlice szkolne                                                                     55,00 

bieżące                                                                                                                         55,00 

w tym: wynagrodzenia  i składki od nich naliczone - 55,00 zł 

o planowane wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników SP w Wilczkowicach  

– 55,00 zł. 

§ 2.Poinformować Radę Gminy  na najbliższej sesji o zmianach w budżecie Gminy na 2013 

rok dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.                 

      


